' sﬁo GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO

O Dirigente Regional da Diretoria de Ensino Regiao CentroSul, nos termos da Lei Complementar
1.093, de 16 de julho de 2009, artigo 5°, com as alteracdes introduzidas pela Lei Complementar
1.132, de 10 de fevereiro de 2011, CONVOCA para escolha de vagas, os candidatos abaixo
CLASSIFICADOS E APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO DE AGENTE DE ORGANIZACAO
ESCOLAR/2024, para exercer a funcdo em carater TEMPORARIO, e baixa as seguintes instrugdes

PAULO SECRETARIA DA EDU.CAQAO

GOVERNO DIRETORIA DE ENSINO REGIAO CENTRO-SUL

DO ESTADO Rua Dom Anténio Galvao n°® 95 - Vila Gumercindo — Sao Paulo — CEP: 04123-040
:ﬁ“&ifgﬁ‘:“ Tel.: 11 5591-2030 / e-mail: dects@educacao.sp.gov.br

Diretoria de Ensino - Regiao Centro-Sul
DIRETORIA DE ENSINO REGIAO CENTRO SUL

EDITAL DE CONVOCACAO PARA SESSAO DE ESCOLHA DE VAGA REFERENTE AO
PROCESSO SELETIVO DE AGENTE DE ORGANIZAGCAO ESCOLAR/2024 — 22 CHAMADA

aos candidatos (A relagdo de vagas disponiveis consta no inciso III deste Edital):

I - LOCAL DE ESCOLHA E QUADRO DE CHAMADA

VAGAS DISPONIVEIS: 43
LOCAL: ESCOLA ESTADUAL SEMINARIO NOSSA SENHORA DA GLORIA

ENDEREGO: RUA MOREIRA DE GODOI, 399 - IPIRANGA — SAO PAULO (ALTURA DO N°

900 DA AVENIDA NAZARE).

(Dia — horario — n° da classificacdo dos candidatos)
17/05/2024 — 09:00 hs — CLASSIFICAGCAO DO N° 001 ao 388
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MARIA HELENICE DOS SANTOS GONCALVES

ELICA PAULA DA CUNHA
VANESSA DE FREITAS

DANIELA GUADALUPE CARDOSO ALVES
LUCIANA APARECIDA FERREIRA DA SILVA

CAROLINE DE OLIVEIRA MOURA
BRENO HENRIQUE ALVES DA SILVA
FELIPPE DE ANDRADE LIMA
RAFAEL CABRAL FREITAS

ANA PAULA DE OLIVEIRA CIUTI
ROSANA BUENO

JAN LOPES DA SILVA

SANDRO RAMOS NASCIMENTO
RENATO SENERCHIA

LAILA OLIVEIRA MORENO
PRISCILA NUNES CAVALCANTI
CLAUDIA MARIA MAXIMO RODRIGUES
MARIA JOSE DE FARIAS

RG
18XXXX05
29XXXX46
29XXXX07
29XXXX89
46XXXX35
9XXXX20
38XXXX04
52XXXX15
56XXXX53
25XXXX91
91XXXX57
53XXXX86
54XXXX49
43XXXX02
55XXXX78
48XXXX83
68XXXX17
21XXXX66
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19 LEDA DO CARMO LIMA 18XXXX60
20 ADRIANA MARIA DE FREITAS 53XXXX33
21 MARCELO BORDIERI 25XXXX76
22 LUCIANA ALVES MARTINS DOS ANJOS 28XXXX78
23 ERIKA MASTRODOMENICO 13XXXX31
24 CESAR DOS SANTOS GUIMARAES 40XXXX98
25 RENATA CHEILA RAMOS DOS SANTOS 58XXXX68
26 THAIS XAVIER PINTO 46XXXX78
27 THAIS ROMANO BALINT 49XXXX64
28 JESSICA CRISTINE SANTOS DE OLIVEIRA 52XXXX74
29 ALINE BARBOSA DE JESUS 38XXXX57
30 DAVI MENDES DE ANDRADE VITORIO 69XXXX08
31 LUANA CAPELLARI 54XXXX87
32 MARIA ROSA COELHO MIGUEL 14XXXX02
33 DOUGLAS NEFTALI CARTAGENA CALDERON 16XXXX06
34 MARIANNA UMBELINO DE FREITAS 28XXXX94
35 WINICIUS ALEXANDRE RIBEIRO 39XXXX55
36 THIAGO OSORIO SIVIERO 29XXXX14
37 IZABELLE SOLA WIEDERKEHR 53XXXX54
38 PATRICK MORELLI NEMEC 52XXXX06
39 MARIA CAROLINA VAZ GUIMARAES 29XXXX05
40 ADRIANA MARQUES DE ASSIS CALASSO 57XXXX77
41 CARLA ANDREIA COSTA FREITAS OLIVEIRA 01XXXX03
42 EMMANUELE RODRIGUES CAPUANO 46XXXX60
43 VIVIANE DA SILVA ANDRADE 34XXXX77
44 JADIEL RODRIGUES SARAIVA 47XXXX48
45 MARIA DE FATIMA DE ARAUJO FILHA 69XXXX08
46 NATHANE RIBEIRO DE JESUS DA SILVA 42XXXX91
47 GABRIEL LUIZ DUCCINI PUIA 41XXXX38
48 RAFAELA O'HANNA DOS REIS E REIS 39XXXX75
49 MATTHEUS VITTOR DE SOUZA PINTO 50XXXX14
50 LUANA RODRIGUES SANTANA 39XXXX89
51 AGATHA SANTOS MARTINS 57XXXX42
52 SANDRA REGINA REIS DE CASTRO 52XXXX19
53 THALLYS MARTINS TINOCO DA SILVA 52XXXX51
54 HIROSHI ASANO 6XXXX71

55 CARLOS EDUARDO FERNANDES 15XXXX04
56 ROSELI DE JESUS SANTOS 30XXXX60
57 PRISCILA FERNANDES GUELERE 24XXXX00
58 FERNANDA MULLER DE LIMA 32XXXX19
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59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

ANDRESSA SANTOS SILVA

GABRIELA PERES SALVALAGIO SILVA
GUILHERME GONCALVES FERREIRA
LUCAS NASCIMENTO DA COSTA
MARIA EDUARDA DOS SANTOS
LAURENTINA MARIA RODRIGUES MATEUS
IVANI GOMES RIBEIRO

CRISTIANE SANTANA DE AVILEZ
JULIANA CARDOSO

SUZI PEREIRA DE DEUS

BIANCA MARQUES DOS SANTOS BENISSI
BRUNA LARISSA BEZERRA MOURATO
ROBERTO LUIS ANTONIO

ADRIANA DE SOUSA RODRIGUES
MILENA CELIA MEIRELES FERREIRA
ELISANGELA DE OLIVEIRA

LUCIANA DE FATIMA VEZZARO
JACKELLINE LOIRO SILVA

JOSELIA ADRIANA POLICENO
FLORIDES PEREIRA

ANA PAULA CARNEVALI

GISELE WELTER MACHADO

SOLANGE NASCIMENTO PEREIRA
FABIOLA BARROSO RUCK

LUIZ ALBERTO SILVA CARVALHO
MELISSA VEGA ARIZA VILLAR
RAPHAEL WESTIM LEITE DO CARMO
FERNANDA RODRIGUES DOS SANTOS
MARCIO EDUARDO DOS SANTOS LEOCADIO
HENRIQUE PEDRO DOS SANTOS
ANNA LUIZA DE ALMEIDA ORTIM
ANGELICA MATHES BARBOSA

KELLY MARQUES BALAZSHAZI

MARIA DO CARMO ARRUDA LEITE
JOSE DEMILTON GOMES DA SILVA
JOCELIA SANTANA BARRETO

CAMILA PREVITALI ANTO

TAYNA DE SOUZA MELLO

ANA CLAVIA OLIVEIRA DOS SANTOS
MARCIA REGINA KOJOROSCHI

34XXXX23
49XXXX20
36XXXX15
39XXXX12
57XXXX31
19XXXX33
36XXXX36
29XXXX71
29XXXX19
42XXXX80
43XXXX26
59XXXX15
18XXXX72
53XXXX26
54XXXX16
25XXXX60
44XXXX06
44XXXX98
19XXXX96
19XXXX92
11IXXXX58
21XXXX69
65XXXX00
67XXXX9%4
30XXXX87
52XXXX60
44XXXX00
62XXXX11
18XXXX13
57XXXX24
55XXXX42
33XXXX39
59XXXX61
19XXXX18
66XXXX49
35XXXX60
48XXXX46
38XXXX19
67XXXX52
20XXXX49
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105
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109
110
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112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138

IVONE APARECIDA BENTA NOGUEIRA
ERIKA BEZERRA COELHO

ANA CAROLINE TEIXEIRA GOMES

SOFIA ALVES SOBRAL

MARISA DE FATIMA LEME DA SILVA
MARIA JOSE DE SA SILVA

KELLEM BUENO DE OLIVEIRA

EDUARDO APROBATO DRAGO

CAROLINE PETRUCELI

TAINA FREITAS BORGES

EDUARDO ROSA

REGINALDO BERNARDINO PEREIRA DE SOUZA
ROSELI DE OLIVEIRA

EVERTON ALENCAR SANTOS

THAYNA PEREIRA DE SENA

JANETE PIMENTA MATOS

FERNANDO LOPES PEREIRA

ROSEMEIRE APARECIDA NILSEN DE ALMEIDA
JAIME FILIETAZ CERQUETANI

VERA LUCIA MARTINS DA SILVA
MICHAEL NOGUEIRA PINHEIRO

INGRID FIGUEIREDO

BARBARA CAMPOS DE SOUZA

CAMILLE TEIXEIRA FELIPE

OZEAS DOS SANTOS

PAULA DANIELE DE ALMEIDA NORMILIO
VAGNER TADEU FIORILLO

GLAUCIA MARIA LUCIANE LIMA DE JESUS
DEBORA FIRMINO DE SOUZA

TONI ERYC DA SILVA CUNHA

SIMONE REGINA DOS SANTOS

QUESIA TEIXEIRA DE MENESES

FABIO CIRNE DE ALBUQUERQUE

RITA DE CASSIA MACIEL IZIDIO
GABRIELA JOSEFA DA CONCEICAO LEME
RAPHAEL SANTOS MACHADO

DANIELA COLTRE GOMES

MIRIAN CORDEIRO DA SILVA

MARILENE SILVA FERREIRA

ANDERSON ROBERT DE SOUZA ANDRADE

17XXXX44
33XXXX63
50XXXX19
39XXXX69
15XXXX22
52XXXX07
11XXXX08
40XXXX98
44XXXX41
43XXXX33
15XXXX62
26XXXX89
27XXXX73
41XXXX65
55XXXX46
06XXXX23
18XXXX62
15XXXX14
16XXXX48
28XXXX42
43XXXX30
48XXXX09
56XXXX97
53XXXX25
17XXXX00
42XXXX93
35XXXX01
54XXXX82
36XXXX70
26XXXX30
23XXXX16
12XXXX46
24XXXX68
56XXXX18
37XXXX78
23XXXX56
54XXXX37
22XXXX90
23XXXX83
27XXXX49
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139 FERNANDA CAROLINA BAIRRIOS 34XXXX69
140 VINICIUS MATOS DE BARROS 55XXXX25
141 ELISABETE VENTURA ROCHA 13XXXX31
142 THALAMY BEZERRA DA SILVA 64XXXX71
143 MARIA JOANA SANTOS 32XXXX85
144 MARIA LUCIENE DE ALMEIDA 29XXXX55
145 SHEILA MONICA DA SILVA 28XXXX26
146 DEBORA TAVARES CARVALHO 34XXXX86
147 VERIDIANA MATOS FREIRE 49XXXX20
148 MELISSA APARECIDA MACEDO DE SOUZA 55XXXX50
149 GIOVANNA BELO PEREIRA 39XXXX96
150 SABRINA SANTOS LIMA 44XXXX66
151 GUSTAVO ALLAN DE ALMEIDA 57XXXX29
152 MARIA CONCEICAO CUNHA CAETANOO 19XXXX55
153 PRISCILA FAUSTINO DE OLIVEIRA 40XXXX33
154 SIRLENE RODRIGUES BARCELOS ROSA 13XXXX87
155 ROSEMARY SOUZA DE ALMEIDA 17XXXX89
156 LUZIANA RIBEIRO DOS SANTOS SILVA 35XXXX80
157 DANIEL AUGUSTO ALVES DE JESUS 36XXXX97
158 ADRIANO APARECIDO DE SOUZA 45XXXX81
159 MARCIA CRISTINA COSTA E SILVA 22XXXX45
160 FERNANDO TEIXEIRA MARTINS FILHO 24XXXX12
161 MARGARETE MARIA DA GLORIA MILITAO 46XXXX08
162 EDSON DA COSTA 25XXXX86
163 ALESSANDRA LIMA PAIVA 23XXXX61
164 CRISTIANE APARECIDA DE CASTRO 25XXXX27
165 KATIA CILENE DE CASTRO 23XXXX00
166 ESTER TEODORO DOS SANTOS MELO 28XXXX79
167 ERIKA ALVES POLLASTRINI 41XXXX98
168 LUCIANA MORAES DE MATOS 25XXXX45
169 FABIANA ROSARIA DA SILVA MELO 29XXXX14
170 MARCIO LEONARDO PINHEIRO 44XXXX93
171 ALINE RUBIO DE ASSIS FERNANDEZ 44XXXX03
172 JHONATAN REIS 44XXXX63
173 ANA BEATRIZ AMORIM SIQUEIRA 39XXXX09
174 ROSE CARVALHO DE SOUZA 20XXXX41
175 ELISSANDRA DE OLIVEIRA CASARIN 29XXXX13
176 NADIA REGINA DE OLIVEIRA 10XXXX99
177 CATIA CELENICK 23XXXX99
178 PAMELA CARDOSO HORTOLA 32XXXX10
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179 ADALTO LOPES MANZOLI FILHO 44XXXX85
180 THAINA CELENICK ANSELMI 50XXXX09
181 OTAVIO DE OLIVEIRA MORAES NELLI 38XXXX41
182 FABIANA MIOZzZO 16XXXX48
183 ROSELY NUNES DA SILVA 18XXXX74
184 MARIA DO CARMO ANDRE 19XXXX26
185 ROSILENE SANTOS DE OLIVEIRA 24XXXX85
186 JONAS ERALDO DE OLIVEIRA 17XXXX71
187 ANDREA CRISTINA DE ALMEIDA PEREIRA 37XXXX25
188 TIFANE GABRIELA DE ALMEIDA SILVA 68XXXX44
189 ANTONIO CARLOS MOURA 80XXXX84
190 FERNANDO SILVA DE ARAUJO 45XXXX11
191 THOMAS ROCHA DE NORONHA 37XXXX18
192 ROSELENE DA SILVA OLIVEIRA DE FIGUEIREDO 20XXXX19
193 MARIA ROSELINA ALVES DA SILVA 25XXXX71
194 GLAUCIA PEREIRA DE ALBUQUERQUE 34XXXX58
195 LILIAN TOMAZ PEDRO 40XXXX67
196 ELAINE FATIMA DFOS SANTOS 17XXXX49
197 ANDREA JACKELLINE DOS SANTOS 43XXXX68
198 THALITA NATALI COSTA SILVA 47XXXX23
199 EDSON AUGUSTO DA SILVA JUNIOR 39XXXX43
200 CRISTINA LEME DA SILVA 17XXXX26
201 CLAUDIA DE MAGALHAES SIQUEIRA 30XXXX17
202 JULIANA DE ORNELAS BIANCHI 27XXXX29
203 GABRIELLY FARINELLI NABEIRO 59XXXX76
204 SISLANDIA DE SOUZA SILVA ROCHA 46XXXX30
205 CRISTINA FRANZINI 88XXXX13
206 JOSELINO RAMOS VIEIRA 11IXXXX12
207 CLAUDIA MELLA DE SOUZA 21XXXX05
208 VANDERLEIA FRANCISCO DE SOUZA COUTINHO 19XXXX42
209 HELLEN RODRIGUES SOLERA 52XXXX58
210 JAQUELINE ALVES DA CUNHA 17XXXX10
211 NEWTON JOAQ FERREIRA RIBEIRO 99XXXX31
212 PAMELA APARECIDA ALVES DANTAS 45XXXX48
213 JOSE AUGUSTO DE C. G. DOS SANTOS 37XXXX03
214 GABRIELLY MORAIS DA COSTA 59XXXX30
215 JOAO PAULO SOUTO 42XXXX91
216 ANTONIO CARLOS CONSTANCIA SANTO E SANTO 33XXXX76
217 RAFAELLA OLIVEIRA PEIXOTO 50XXXX66
218 CASSIANE IZIDORO DA SILVA 38XXXX784
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219 CLEONICE JANUARIO DE SOUZA 30XXXX49
220 DENISE PAZ 33XXXX26
221 JESSICA LIMA FERREIRA 44XXXX59
222 JESSICA CAROLINE ALVES DE OLIVEIRA 36XXXX63
223 DIANA FERREIRA CARNEIRO 62XXXX25
224 MARIA CECILIA DE SOUZA MELLO 19XXXX75
225 RAIMUNDO NONATO DE JESUS 10XXXX65
226 SIMONE SANCHES ROCHA 21XXXX25
227 LIGIA DOS SANTOS CARVALHO 24XXXX48
228 DANIELE ALVES DA SILVA 30XXXX60
229 LORRAINE DA SILVA BORGES 65XXXX79
230 LUANA DOS SANTOS SERAFIM 52XXXX25
231 SOPHIA SOLA WIEDERKEHR 53XXXX60
232 ELAINE GARCIA 15XXXX83
233 JOSE EDSON ARAUJO SILVA 50XXXX47
234 EDNA CARLA NASCIMENTO DE ALMEIDA 44XXXX38
235 WILLIAN JOSE DA SILVA 13XXXX00
236 FABIANA VIANA DUTRA FERREIRA 36XXXX09
237 MARIA ROSA PEREIRA SOBRINHA 53XXXX90
238 GABRIEL HENRIQUE GORDIANO 39XXXX33
239 EMANUELLY DA SILVA SANTANA 52XXXX63
240 MARIA DO SOCORRO LEITE RAMALHO 50XXXX11
241 TATIANE CANAVEZES RAMO 34XXXX51
242 SIMONE GALVAO GONCALVES 49XXXX37
243 JESSICA RIBEIRO BARBOSA 41XXXX68
244 DALCILENE BARBOSA DE SOUZA SANTOS 44XXXX02
245 GIOVANNI DILONARDO NETO 93XXXX71
246 VALERIA ELY DANUCALOV 22XXXX82
247 KAREN CRISTINA HOMERO DE LIMA SILVA 33XXXX82
248 LUCILEA DE SOUZA OLIVEIRA MACHADO 29XXXX22
249 ILIA FIGUEREDO DA SILVA 50XXXX59
250 CLEUSA DOMINGOS 15XXXX01
251 SONIA PETRUCELLI 22XXXX27
252 ANA RITA DOS SANTOS RIBEIRO 17XXXX41
253 ANTONIO DEUZIMAR BEZERRA DA SILVA 28XXXX59
254 ALESSANDRA APARECIDA MARTINS FERREIRA 25XXXX68
255 TIAGO SILVINO DA SILVA 46XXXX96
256 ELVIS CHARLES RIBEIRO DE LARA 17XXXX47
257 MIRELLA DE OLIVEIRA LEITE 35XXXX43
258 NADIA MARIA HASEYAMA 20XXXX00
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259 SUSANNE ELIZABETH GONCALVES TRINDADE 29XXXX12
260 APARECIDA DOS SANTOS MARCOS 12XXXX68
261 CAIO ANGELO FORTUNATO DA SILVA 32XXXX16
262 LAYLA ANDREZZA PEREIRA ANTONIO 33XXXX38
263 MARCELA PAULA DA SILVA 33XXXX19
264 DAIANA DOMINGOS VIEIRA 35XXXX17
265 RENATA NOGUEIRA 23XXXX56
266 LUCIA MORETTI DA COSTA 16XXXX35
267 ANDRE MAZZOLA 17XXXX11
268 INES MARIA GONCALVES DE OLIVEIRA 20XXXX83
269 WALISSON CARLOS DE BRITO MACHADO 43XXXX01
270 IZADORA PEREIRA GUEDES 53XXXX309
271 ANA CRISTINA COSTA CERQUEIRA 22XXXX05
272 KELLEN CRISTINA DE ALMEIDA DIAS 21XXXX01
273 BRUNA CAROLINA S. DA CONCEICAO ANSELMO 34XXXX49
274 CARLA DAIANA ALVES DO CARMO 43XXXX24
275 RENAILDA RIBEIRO BRANDAO 22XXXX09
276 ALDEANE BEZERRA DE OLIVEIRA 41XXXX42
277 DAIANA CRISTINA DA SILVA RODRIGUES 35XXXX39
278 MARCOS HIROSHI YOGI CARVALHO 53XXXX47
279 MARIA CLAUDIA E SILVA 24XXXX31
280 CRISTIANE LUZ DA CONCEICAO 59XXXX06
281 MARIA DE BRITO MENDES 14XXXX36
282 LEONARDO DA SILVA GABRIEL 38XXXX78
283 MAYARA HERGET DA SILVA 52XXXX12
284 MYLENA HERGET SILVA 525151424
285 FLAVIA SOARES FERNANDES PEREIRA 33XXXX19
286 MILENE PEREIRA DE SOUZA 43XXXX92
287 IASLON NEMESIO DA MATA OLIVEIRA 67XXXX55
288 JULIANA CARRARA MAESE 38XXXX38
289 REGINA HELENA CHAGA ALVES 25XXXX39
290 ANDERSONDE FREITAS 43XXXX70
291 JULIANA DE SALLES SANTOS QUAGLIO 21XXXX41
292 PRISCILA VENTURINI OLIVEIRA DE JESUS 42XXXX57
293 NILVA DA COSTA ALVES 18XXXX31
294 EDILENE DIAS DA SILVA 35XXXX26
295 LETICIA DA SILVA DOS SANTOS 53XXXX36
296 PALOMA SILVA DE SOUSA FERREIRA 36XXXX29
297 SANDAR ELAINE OLIVEIRA QUEIROS 53XXXX78
298 MATHEUS HENRIQUE GONCALVES 59XXXX24
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299 ANA MARIA DA SILVA 34XXXX04
300 JOICE MAIA DA SILVA 32XXXX45
301 JOSIELE SOUSA DE OLIVEI 49XXXX12
302 HELENA SANDRA IRMAO 41XXXX27
303 PRISCILLA FONSECA SOCORRO DE OLIVEIRA 42XXXX09
304 LARISSA SILVA PEREIRA 38XXXX05
305 ELCIONE BARBARA CARDOSO PAIVA 28XXXX55
306 KELITA TATTIANA DOS SANTOS DIONISIO 40XXXX39
307 THIAGO PARDUBSZKY MAIONCHI NUNES 45XXXX22
308 SANDRA SENATORI 19XXXX28
309 DAIANA SENATORI LEITE 43XXXX95
310 GRAZIELY SENATORI LEITE 43XXXX79
311 SAMELLA FARIAS RICARTE DE HOLANDA 20XXXX58
312 PRISCILA DE FATIMA EUGENIO 46XXXX77
313 REJANE SANTOS GALERA 15XXXX05
314 REINALDO SANTOS DA LUZ 29XXXX65
315 SHIRLEY ALVES SANTANA 18XXXX40
316 MARCELO APARECIDO DA SILVA 20XXXX13
317 FABIANA DIAS DOS SANTOS 58XXXX00
318 TAISE RIBEIRO DE OLIVEIRA 25XXXX23
319 FLAVIA JACKISCELLE GOMES DE ARAUJO 30XXXX80
320 DANIELA LIGIA MARTINEZ 33XXXX08
321 ALINE APARECIDA DA SILVA 34XXXX29
322 LUCIANE AAPARECIDA DA SILVA CAMPOS 16XXXX64
323 CAROLINA DE OLIVEIRA DA SILVA 45XXXX01
324 CARLA FRANCISCA DE SOUZA 19XXXX39
325 WELLINGTON ADRIANO FRANCISCO ALCIDES 62XXXX64
326 WILLIIAM CABRAL MARTINS 19XXXX42
327 ANA PAULA MENDES 19XXXX96
328 ROBERTA DOS SANTOS FAGUNDES 33XXXX72
329 VIVIANE LIMA MARQUES DA COSTA 28XXXX92
330 MARIA JOSE DE ALMEIDA FAMELI 24XXXX12
331 HELENA MARIA FIRMINO DO AMARAL 71XXXX48
332 DANIELA HERNANDES 26XXXX12
333 SONIIA MARIA ALVES DA SILVA 13XXXX58
334 ROSELY SILVA TOMANDL 85XXXX22
335 MARTINEZ COSTA ROLIN 16XXXX10
336 TAYNARA APARECIDA LEITE DE FREITAS 42XXXX91
337 EDUARDO DE SOUZA CORREIA 27XXXX80
338 ANILDA SENA FERREIRA 27XXXX77
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339 BEATRIZ APARECIDA TEIXEIRA 15XXXX57
340 GABRIEL WILLIAM MENDES CABRAL MARTINS 49XXXX34
341 ANA PAULA NASCIMENTO DO PASCOAL 34XXXX49
342 DANILENE DE MATOS 41XXXX05
343 SILVANA DE CARVALHO 18XXXX40
344 ARGEU PASCHIANOTTI 12XXXX38
345 DEBORA SANTOS OLIVEIRA 50XXXX60
346 MARIANA MATHIAS OTAVIO 37XXXX40
347 ELIANA ROZA LOBO 21XXXX68
348 CRISTIANE GENICE CARDOZO 54XXXX18
349 MARIA LILIAN DE AMORIM 35XXXX39
350 PAULA AIKO SHINODA 28XXXX99
351 KAREN CRISTINA MORENO 30XXXX05
352 HELENA PIMENTEL CANELHAS 13XXXX04
353 ANA CLAUDIA SILVA MOREIRA 42XXXX14
354 LUCIENE SIMPLICIO DE SOUZA 62XXXX27
355 AGUINALDO ROBERTO LAGO 11IXXXX60
356 RAQUEL DE SOUSA LIMA 66XXXX79
357 FABIANA AMARAL CLAUDIANO CERETO 42XXXX79
358 JOAO ANTONIO DO NASCIMENTO NETO 19XXXX48
359 ANA NUNES FERREIRA CLEMENTE SANT ANA 17XXXX34
360 DEBORA TEIXEIRA 19XXXX49
361 PATRICIA MERCEDES MANOEL VASCONCELOS 41XXXX26
362 MONICA SOUZA SIMOES 68XXXX79
363 NELSON NEVES MORENO JUNIOR 30XXXX75
364 ADRIANA SALOMAO DO NASCIMENTO 43XXXX22
365 VIVIAN LAIS RIBEIRO PEREIRA DE JESUS 43XXXX24
366 ALINE FIRMINO DE SOUZA ALVES 37XXXX60
367 LUIZ FELIPE SENA NUNES 56XXXX53
368 ARETHA JACKELINE NASCIMENTO MARQUES 43XXXX81
369 JESSICA WALDEZ FERREIRA ARAUJO E SALES 39XXXX35
370 KATIA TOLEDO PULLIN 28XXXX96
371 ELAINE CRISTINA TOMAZ CARVALHO 25XXXX81
372 LUCIANA GALVAO GONGALVES 50XXXX21
373 MAGDA LEQUI 20XXXX12
374 ELISANGELA SANTOS SOUSA 35XXXX06
375 DENISE APARECIDA DE ALMEIDA OLIVEIRA 33XXXX49
376 VALQUIRIA BELLASQUES MESSIAS 17XXXX33
377 ELISETE GONCALVES DA SILVA 34XXXX24
378 RAIMUNDA NONATA MAAXIMO DO NASCIMENTO 65XXXX32
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379 ANGELA MARIA MARQUES 15XXXX80

380 JOAO SEVERINO 14XXXX59

381 MARCIA MARIA AQUINO DE BRITO 21XXXX33

382 PRISCILLA ELIAS DE SOUZA 48XXXX75

383 FERNANDA DOS SANTOS ANTONIOLLI 25XXXX44

384 JHONATTAN PEREIRA SANTANA 50XXXX42

385 IVANETE DOS SANTOS SILVA 37XXXX41

386 MARIA DARLEN PEREIRA SILVA 20XXXX98

387 NARA CRISTINA DIAS GABRIEL 41XXXX59

388 LEDA PEREIRA DA SILVA 19XXXX84

II- INSTRUCOES GERAIS

1 — As vagas disponiveis destinam-se a contratagao por tempo determinado, pelo periodo maximo
de 12 (doze) meses.

2 — A chamada para escolha de vaga obedecera,rigorosamente,a ordem de Classificagao dos
candidatos — classificacao geral do Processo Seletivo de Agente de Organizacao Escolar/2024

3 — O candidato convocado devera comparecer munido de DOCUMENTO DE IDENTIDADE - RG e
do CADASTRO DE PESSOAS FISICAS — CPF.

4 - A Comissao Especial de Contratacao por Tempo Determinado(CE — CTD) convoca, para sessao
de escolha, numero maior de candidatos do que vagas existentes, a fim de assegurar o
preenchimento de todas as vagas no decorrer da sessao, nas hipdteses de nao
comparecimento/desisténcia de candidatos.

5 - Assinada a ficha de escolha de vaga pelo candidato, ndo sera permitida, em hipdtese alguma,
desisténcia ou troca da vaga escolhida, sob qualquer pretexto.

I1I — VAGAS DISPONIVEIS (UNIDADE ESCOLA)
Agente de Organizagao Escolar Temporario — AOE:

CIE UNIDADE ESCOLAR VAGAS
4303 EE Adelina Issa Ashcar 02
4479 EE Alexandre de Gusmao 01
4777 EE Antonio Alcantara Machado 02
4339 EE Prof. Ataliba de Oliveira 02

1797 EE Prof.2 Brisabella Almeida Nobre 01
433615 EE Prof. Carlos Estevam A. Martins 01

4480 EE Prof.2@ Eurydice Zerbini 03
3797 EE Fabiano Lozano - Maestro 01
1843 EE Dr. Francisco Borges Vieira 01
4424 EE Francisco de Assis Reys 02

4327 EE Itauna- Visconde de 02
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4285 EE Jacques Maritain 01

1879 EE Joao Firmino de Campos 02

1824 EE Prof. José Heitor Carusi 02

38167 EE Dr José Maria Whitaker 01

1958 EE Prof.2 Julia Macedo Pantoja 01

3759 EE Maria José 02

1685 EE Prof. Mario Casassanta 01

4406 EE Prof.@ Mildre Alvares Biaggi 01

4418 EE Nossa Senhora Aparecida 03

4443 EE Prof. Odon Cavalcanti 01

4455 EE Oscar Thompson 01

1569 EE Osvaldo Cruz 01

4856 EE Pedro Voss 01

4522 EE Prof. Raul Cardoso de Almeida 02

4546 EE Raul Fonseca 01

3827 EE Rodrigues Alves 01

4340 EE Roosevelt- Presidente 02

4388 EE Seminario N. S. da Glodria 01

TOTAL DE VAGAS = 43
E para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente edital



